
C:\Users\sgreteria-2\Desktop\ELEZIONI\Decreto indizione elezioni Conislgio Istituto 2018-2021.doc 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA VAL NURE 

Via Acerbi, n.61 - 29028 Ponte dell'Olio 
e-mail : PCIC80700T@istruzione.it 

Tel. 0523/875122 - Fax. 0523/878919 
 
 

Reg Decreti n.30       Ponte dell’Olio, 10.10.2018 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   l’O.M. n° 215 del 15/7/91, e successive modifiche e integrazioni 
VISTO   l'art. 8 del D. L.vo n.297 del 16/4/1994 
VISTO   l'art. 4 dell'O.M. n.267 del 4/8/1995 
VISTA   la C.M. n°61 del 05/9/2006 
VISTA   la C.M. n°70 del 21/9/2004 
VISTA   la C.M. n° 2 del 02/10/2018 
CONSIDERATO che è giunta a scadenza il mandato triennale di rappresentanza delle 

componenti scolastiche all’interno del Consiglio d’istituto 
CONSIDERATO che il numero complessivo di studenti iscritti a questa istituzione 
Scolastica è superiore a 500 si deve procedere all’elezione di 19 membri così ripartiti: 
 Dirigente Scolastico membro di diritto; 
 n. 8 rappresentanti del personale Docente; 
 n. 8 rappresentanti dei Genitori; 
 n. 2 rappresentanti del personale ATA. 
 

D E C R E T A 

 

1) che sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio d'Istituto   

2) che le votazioni si svolgeranno nei seguenti giorni: 

• Domenica 25 novembre 2018   dalle ore 8,00 alle or e 12,00 

• Lunedì   26 novembre 2018   dalle ore 8.00 alle or e 13,30 

3) che i seggi verranno individuati con atto successivo. 

4) che la presentazione delle liste dei candidati potrà avvenire dalle ore 9,00 del 
05.11.2018 alle ore 12,00 del giorno 10.11.2018 

Al presente Decreto si allegano: 

• Scadenzario relativo agli adempimenti; 

• Guida alle Elezioni 2018/2021: informazioni e modal ità di voto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Regg.te 
Dott.ssa Teresa Andena 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs 39/93) 

_________________________ 
Al sito Web dell’Istituto Comprensivo 
All'Albo dell'Istituto Comprensivo 
Alle sezioni staccate 
Agli atti 


